ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN QUẾ SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan #DiaDiemNgayBanHanh

QUYẾT ĐỊNH
Về việc giao biên chế công chức và số lượng người làm việc năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN QUẾ SƠN
Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền
địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 28/2021/QĐ-UBND ngày 16/11/2021 của UBND tỉnh
Quảng Nam ban hành quy định về phân cấp, quản lý tổ chức bộ máy, vị trí việc
làm, biên chế công chức các tổ chức hành chính, số lượng người làm việc trong đơn
vị sự nghiệp công lập thuộc tỉnh Quảng Nam;

Căn cứ Quyết định số 121/QĐ-UBND ngày 22/01/2024 của UBND tỉnh Quảng
Nam về việc giao biên chế công chức và số lượng người làm việc năm 2024;

Thực hiện Thông báo kết luận của Ban Thường vụ Huyện ủy về công tác cán
bộ tại Công văn số 929-CV/BTCHU ngày 16/02/2024;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao biên chế công chức trong các cơ quan hành chính; số người làm
việc trong đơn vị sự nghiệp công lập chưa được giao quyền tự chủ thuộc huyện
Quế Sơn năm 2024 (Chi tiết tại  phụ lục I, II kèm theo).

Điều 2. Giao bổ sung biên chế sự nghiệp giáo dục và đào tạo đối với các đơn
vị sự nghiệp giáo dục và đào tạo thuộc huyện ngoài số lượng người làm việc giao tại
Điều 1 Quyết định này (Chi tiết tại phụ lục III kèm theo).

Điều 3 . Căn cứ chỉ tiêu biên chế công chức, số lượng người làm việc được
giao; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị bố trí, sắp xếp biên chế phù hợp với vị trí việc
làm, chức năng, nhiệm vụ đảm bảo hoàn thành tốt nhiệm vụ.

Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch có trách nhiệm theo
dõi, hướng dẫn các cơ quan, đơn vị trong việc quản lý, sử dụng biên chế, số lượng
người làm việc và quỹ tiền lương được giao theo đúng quy định của Nhà nước.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng các phòng: Nội
vụ, Tài chính - Kế hoạch, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan căn cứ Quyết
định thi hành.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ tỉnh Quảng Nam;
- TT.HĐND huyện;
- CT, các PCT.UBND huyện;
- Ban Tổ chức Huyện uỷ;
- Như Điều 4;
- Lưu: VT-NC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

#ChuKyLanhDao

		2024-02-26T11:25:27+0700
	Quảng Nam

		2024-02-26T15:26:44+0700
	Quảng Nam

		2024-02-26T15:26:49+0700
	Quảng Nam

		2024-02-26T15:26:50+0700
	Quảng Nam